
 

 

Moje milá skupino, 

všechny vás zdravím a doufám, že jste v pořádku a zdraví. Protože se neuvidíme opravdu hodně dlouho, je třeba, 

abychom zůstali v kontaktu a angličtině se i nadále věnovali, pouze jen v trochu jiné podobě. 

Vaše další úkoly: 

1/ překontrolujte si cvičení na podmínkovou větu, výsledky zasílám v příloze. 

-2/ stáhněte si nahrávky z tohoto odkazu www.oup.com/elt/oxfordexamtrainer 

Budu vám posílat cvičení k poslechům z této knihy, proto je třeba, abyste si je stáhli. Zvládla jsem to i já, takže 

vám by to nemělo dělat problém. Pomozte si navzájem. 

3/ sledovat filmy, seriály a písničky v angličtině v maximální možné míře 

 

Všem, kteří mi poslali cvičení - moc vás chválím, děcka a děkuji vám za práci. Jste super a já to velice oceňuji. 

Bohužel, z vaší skupiny je vás málo, pouze Ondra, Jirka, Michal Mohyla a Martin. Ti, kteří neodevzdali – 

seznamem na pondělní poradě kontaktuji Vaši třídní učitelku a pana zástupce. Myslím, že se všichni jednoznačně 

shodneme, že nouzový stav a karanténa nařízená vládou nejsou prázdniny. Doporučuji urychlenou, lépe 

okamžitou nápravu. 

Další úkoly i s termínem se objeví začátkem týdne. 

Moc na vás myslím, opatrujte se a zůstaňte zdrávi. 

Marcela Krupová 


